A. Di. Pi., Ep. 10, 704-705

in Cleozkoro fidem ac testimonium fecerit de vita, moribus et honesta dicti Stanislai, ad que faciendum ipse Stanislans se submitit.

1891

*Antoni*

Cleoz[kowo]

(1490)

EX decreto episcopi Ploc. discretus Stanisla-  
us Opach vicarius in C. ad carceres  
ratione quorundem excessuum venire de-  
bebit.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 733

Ostroë/

Cleerkowo

([1497])

diser. Jac. et Stan. vicarii episc.

(concordati)

Adj. PT., Ep. 15, 10<sup>u</sup>

Ostrot/.

Cleczkowo

(1495)

Honorabilis mqr Stanislaus de Orzenye plebanus in Suelicze procurator honesti Jacobi de Polthowsk nomine eiusdem accusavit contumaciam nobilis Alexii de Pomassky nihil respondentis neque dicentis contra propositionem contra eundem Alexium factam.

Ex adverso mqr Mathias de Lowozewo perpetuus hospitalis s. Spiritus in Polthowsko satisfaciendo termino produxit testamentum ol. Bernardi plebani in C. et litteras donationis sub titulo et sigillo officialis Polth. petens admitti et silentium imponi.

A. D. P. I., Ep. 15, 49<sup>v</sup>-50

Ostrov

Cieczkowo

(1496)

Honorabilis Clemens plebanus in Ostro-  
 vya contra discretum Michaelem vicarium  
 in C. proposuit, qualiter ipse Michael  
 tempore sue arrende 2 calices de ecclesia  
 in Ostrovya perdidit, valoris 30 fl.

Item contra eundem proposuit pro tectura  
 currus et 2 rotis, 2 membranis vitreis, pro  
 vasis, scutellis stanneis, 6 parvis lardi et  
 pro aliis domesticis rebus valoris 10 fl.,  
 petens ad restituendum.

A. Dj. PT., Ep. 15, 59

Ostrot

Cieczkowo.

(1496)  
 In causa donacionis • et testamentaria nobilis  
 Alexii de Pomassky cum provido Jacobo  
 de Polthowsk, Alexius de Guthoro procura-  
 tor Alexii accusata contumacia dicti Jacobi  
 contra donacionem et testamentum honorabilis  
 ol. Bernardi plebani in C. non excipientis nec  
 aliquid facientis petivit partem suam ab  
 instancia absolvi et perpetuum silentium  
 ipsi Jacobo imponi.

A.Dj.Pi. Ep. 15, 54<sup>v</sup>-55

Cleubrows

Arbit

(1496)

.. nobiles de Dambek .. accusata contumacia An. d.  
Alberti plebanus. -- Et ibid. d. plebanus <sup>in</sup> C.  
-- proposuit, quod existentes parochiani sui deci-  
mam anni presentis tibi solvere renuissent...

Ex adverso nobiles -- allegaverunt, quod olim reo.  
p. d. Paulus Gyrickey eps. Ploc. in prima funda-  
cione ecclie in Trochins propter longam distanciam  
et propter viarum discrimina -- ipsos limitavit ad  
eccliam in Troch., prout p. erectionis et fundacionis  
ecclie in Troch. disponit, et racione istarum villa-  
rum videl. Dambek et Choromany, que amote  
ADy. P. Ep. 15, 264. sunt ab ecclia in Ch. et  
adiuncte ecclie in Trochins. 7.

pretatus -- eps -- dicte ecclie in Cl., ne aliquid  
dominum haberet, 2 decimas manipulares videl.  
in Lantacino per 30 mansos et in Cl. per totam  
villam sue Patrimonialis mense dicte ecclie in Cl.  
in recompensam dedit. -- " (bp rarisit de hapi-  
taty w [Pitt.] 2 II et reverendam distantiam hui)

Cieszkowo

(1499)

Albertus plebanus de C. proposuit contra nobiles  
 de Sambek: Johannem heredem in Trozino iudicem  
~~Lorenz.~~ Lorenzen., Nicolaum <sup>Przym.</sup> ~~troziny~~ Troianum germanus,  
 Petrum, Jacobum, Johannem <sup>vidue</sup>, Andream Monstai,  
 Johannem Camygonoyca, Johannem Albertum germa-  
 nos, Mathiam, Albertum, Jacobum, Paulum, Stanislaum  
 germanos et alios, pro decimis, nobilibus replicantibus  
 quod exaggerari non debent propter hoc quia sunt limitati  
 ad eccliam parochialem in Trozino, plebano replicante,  
 quod prius ad suam eccliam, in C. fuerunt accepti.  
 Et ibidem privilegia emersionis eccliarum proleserunt  
 Et episcopus sententiavit, quod decime debent spectare  
 Q. Ep. Pl. Ep. 16, 2

ad ecclesiam parochialem in C.

Clecrkows

Ostrow  
(1502)

honos. Alb. pleb. inc. [apud quem fuit per  
biennium vicarius Nic. presb., nunc vicarius  
in Sumovo †, cum alio convicario [= dicitur. Mi.<sup>o</sup>  
nunc vicario in Trozyna] †

A. D. 1502, Ep. 179, 24<sup>v</sup>

Kleeshowo

Paw. Ostrońska/Kleeshowo  
(1503, 1526)

Doroth. Nicolai de K., na. Petri de Ribno

MK. 41, 120~

Cleekowos

Ostrów/Kleu

(1509, 1509)

Lansene. Pantli here, et minister ecclie de C.

in domo scote testamentum fact: ecclie egat  
avlam in C. propriam iacentem post Joh. Gyemynthod  
fatum omi Gansmyor

nob. Petro Cleukowski pro deb. 70 (75 gr. in 2) portionem  
mobiliam super bonis, Okri unicum potis .. ad iunctam  
ad 2 mansum super Nova Villa "

nob. Martino Wyermyecki .. pesulan post Byllyna  
super C. ; nob. Dobedao .. portionem super C. <sup>et</sup>

versus Pyskowschi ostrow .. bon. Nic. Wyszynski  
vicar. in C.

incentor Nic. polium reliquum

tab.) ch. Lathonek in C. <sup>tab.</sup> Ando. Crispo. Jo.  
germana Lang in Elizabeth, fi.

Putt. fest 1390

viator: Barbara  
bon. Albert. anox. in C.

Jacob. Comptis Kongense de prope a  
Wassone presbiter. profane viccar. & c.  
scriptor testamenti

checkons

Orbit

(1510)

"Testes laboriosus Han. Han et Al. Trappa-  
thala de Novaugesen inducti super vasura  
laboriosi jo<sup>is</sup> de Soldam opus plebanum  
in c. mandentem deposuerunt, quod Joseph  
adv<sup>o</sup> de Lancigno et Mathias ~~Peter~~ Pella  
[de] Id. vau<sup>o</sup> et a 7 septimanis in vita  
calacigna et it[em] audivit, quod Jo<sup>is</sup>  
in vita Lancigno volebant eum iungere."

A. D. 90, Ep. 179, 179

Cleerkowo

Ostrov/  
(1511)

nob. ab honesta Dorota. ux. nob. Nowi dec. legat  
eclie in C. istam nupam, -- ad Prekwoye sa-  
cerdotibus: Katerine sororine me de Grabowo  
duo zabylska uxori nob. Jacobi ..

Petr. vicar. in C., Andr. Cleerkowski, Nic. sac-  
ror faber, Albert. uniat. dec. nob. Nic. Kuski.

Putr. test. 1, 705

Ostrot / Klean.

(1512, 1513)

Clerkouso

honor. Andr. de Gonye vicar. in Pyzki  
tunnam buteri et caseorum aliam pro  
(20:1)  
laboratoribus ecclie in C. in honorem  
s. Marie Magdalene dedi. et legat.

Publ. test. 1. 420

kleckono

Ostrot / Kleckono  
(1574)

discr. Joan. vicar. in C.

Publ. test. 7, 207

Clearkowos

Ostrot/

(1514)

"Honor. d. Alb. pleb. in C. contra honest Joseph ad. de  
Lathucyus... proponit pro decima quam decimare recusat  
ad operumque conducere carapales solvere... Ex adverso  
dixit se velle decimare sed remanere iuxta consuetudinem  
antiquam. Et d. Wuntener[officialis] decrevit quod sinat  
libere decimandam conducaturque <sup>in</sup> opum et alia con-  
meta salaria solvat, advocato appellante verbo."

A. Dj. PC., Ep. 7, 260.

Clenkond

Paw. Ostroł /  
(1515, 1515)

Bogucha ux. nob. Mathie de Hrynino

legat ad eadem in C. --

honor. Alb. in eadem in C.

Put. det. 1, 445~

Decretum

Ostrot

(1516)

„honor. Michael viceor in Jeduabne ... in facto contro-  
versie inter... ep̄m sive factores deumanum clavis domien.  
ex 1. et hon. d. Paulum de C. rectorem parroch. ecclie  
in Jeduabne ex altera partibus occasione deumanum  
videl. 6 mansorum in villa Cwze, que idem rector  
pretendit esse locatas in agris predialibus et 2 manso-  
rum in villa Grady, que etiam idem rector pretendit  
fuisse advocaciales et ex eis decimas per ipsum  
et per predecessores ipsius percipisse per honor. viros  
dd. Joan in Pyznyra et et Stan. in Drosdowo ex  
commissione speciali prefati ... epi Ploe ... . . .

ADJVO, Ep. 2, 125-126

[Kleczkowo]

1577

Stanislaus Petri Clerckowsky de Clerckowa doc.  
Plac. solwit 3 gr., student Uniw. Krak.

AS II, s. 175.

MVK II, 1577c/128

znany 1521.

Ceozkowa

ostrol.

7577.

Stanislaus Petrus Ceozkowski de C. disc. Pho  
solvit 3 gr, student Uniw. Krak.

AS II, s. 175.

Polska Akademia Nauk  
INSTYTUT HISTORII  
Zespół Dziejów Ameryki Łacińskiej

Rynek St. Miasta 29/31

Cleankowo

Ostrot/

(1518, [1518])

Gregor. vicar. in Pysztyn legat 40 gr. pro  
fabrica eccle. in C.

et ferrum ~~pro~~ ad eccle. in C. pro  
equis laborantibus circa eandem fabri-  
cam eccle.;

Int. test. 1, 487